
 
„CZYTANIE NATURY” INT/EB/BES/1/V/A/0198 

Projekt pn. „Czytanie natury” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej                           
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa 
str. 1 

 

Zawoja, 10.05.2021 r. 
ZP-6/2021 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zamówienia pn: Wydanie kompletu 
publikacji w ramach realizacji indywidualnego polsko-słowackiego mikroprojektu: 
"Czytanie natury" (INT/EB/BES/1/V/A/0198) III postępowanie. 
 
Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty oraz odrzucił 
ofertę. Poniżej zbiorcze zestawienie ofert, punktacja przyznana ofertom oraz informacja o 
wykonawcy, którego oferta została odrzucona. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Kryteria oceny ofert Uwagi 

1. Pracownia C&C Sp. z o.o., 
ul. Porannej Bryzy 33, 
03-284 Warszawa 

151 531,80 Cena: 26,80 
punktów 

 

Jakość i 
walory 
estetyczne: 

35,13 
punktów 

Razem: 61,93 

punktów 

2. ZAPOL Sobczyk Sp. j., 
al. Piastów 42, 
71-062 Szczecin 

67 690,90 Cena: 60,00 
punktów 

 

Jakość i 
walory 
estetyczne: 

21,75 
punktów 

Razem: 81,75 
punktów 

3. Agencja Reklamy Eureka 
Plus, Barbara Fedorowicz, 
Ryszard Fedorowicz, 
ul. 3 Maja 11, 35-030 
Rzeszów 

78 797,25 Cena: 51,54 
punktów 

Najkorzystniejsza 
oferta 

Jakość i 
walory 
estetyczne: 

35,75 
punktów 

Razem: 87,29 
punktów 

4. Zakład Poligraficzny 
Sindruk, 
ul. Firmowa 12, 
45-594 Opole 

68 027,50  Oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 2 lit. 
c ustawy Pzp. 



 
„CZYTANIE NATURY” INT/EB/BES/1/V/A/0198 

Projekt pn. „Czytanie natury” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej                           
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa 
str. 2 

 

5. E-BIT Edyta Wojciechowska 
-Jadczak, 
ul. Kołowa 42, 
03-536 Warszawa 

84 645,00 Cena: 47,98 
punktów 

 

Jakość i 
walory 
estetyczne: 

33,63 
punktów 

Razem: 81,61 
punktów 

6. TO DESIGN Przemysław 
Fornal, 
ul. Księżycowa 1, 
77-121 Pomysk Wielki 

106 518,00 Cena: 38,13 
punktów 

 

Jakość i 
walory 
estetyczne: 

38,50 
punktów 

Razem: 76,63 
punktów 

 
Za najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 3. 
Nazwa wykonawcy: Agencja Reklamy Eureka Plus, Barbara Fedorowicz, Ryszard 
Fedorowicz, ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
Uzasadnienie prawne: 
1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2. Oferta spełnia warunki specyfikacji warunków zamówienia. 
3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz SWZ ZP-6/2021 i uzyskała największą ilość punktów 
za kryteria oceny ofert. 
 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 4. 
Nazwa wykonawcy: Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 
Art. 226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
2) została złożona przez wykonawcę: 
c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa  
w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw  
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka  
dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 



 
„CZYTANIE NATURY” INT/EB/BES/1/V/A/0198 

Projekt pn. „Czytanie natury” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej                           
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Rzeczpospolita Polska – 

Republika Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa 
str. 3 

 

Wykonawca nie złożył próbki w terminie składania ofert. Próbka zgodnie z zapisami 
Specyfikacji Warunków Zamówienia ZP-6/2021 rozdziałem 16 jest przedmiotowym środkiem 
dowodowym i powinna być złożona wraz z ofertą – nie podlega uzupełnieniu: 
„Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą próbkę, która jest przedmiotowym  
środkiem dowodowym w rozumieniu art. 107 ust. 3, która będzie podlegała  
ocenie (przesłaną zgodnie z rozdziałem 8 SWZ), w której skład wchodzą: 
a) kalendarz ze spiralą barwnie ilustrowany, przynajmniej 6-cio kartowy 
b) gra o charakterze edukacyjnym z przynajmniej 20-stoma kartami 
c) ilustrowany materiał edukacyjny w postaci kart edukacyjnych lub broszur 
d) pozycja książkowa przynajmniej 80 stronnicowa w twardej oprawie szytoklejonej, z 
kapitałką, wyklejką i oklejką i z przynajmniej 20-stoma barwnymi  
ilustracjami w postaci rysunków  
e) próbka złożona z trzech rycin roślin występujących w masywie Babiej Góry  
f) próbka złożona z trzech rycin zwierząt kręgowych występujących w masywie  
Babiej Góry.” 
 
Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Z wyrazami szacunku, 

 

_______________________ 
Dyrektor Babiogórskiego 

Parku Narodowego 
Otrzymują: 

1) Pracownia C&C Sp. z o.o., Warszawa 
2) ZAPOL Sobczyk Sp. j, Szczecin  
3) Agencja Reklamy Eureka Plus, Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz, Rzeszów 
4) Zakład Poligraficzny Sindruk, Opole 
5) E-BIT Edyta Wojciechowska-Jadczak, Warszawa 
6) TO DESIGN Przemysław Fornal, Pomysk Wielki 

 


		2021-05-10T15:15:53+0200
	Tomasz Pasierbek




